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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    ПРИМЕНЕНИЕ ГЕРБИЦИДНЫХ ПРЕПАРАТОВ В АГРОТЕХНОЛОГИЯХ ПШЕНИЦЫ ЯРОВОЙ СЕЛЕКЦИИ «ФИЦ «НЕМЧИНОВКА» В УСЛОВИЯХ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ=The use of herbicidal preparations in agricultural technologies of spring heat breeding FRC "Nemchinovka" in the conditions of the Moscow region: СБОРНИК СТАТЕЙ Международной  научной конференции «АГРОБИОТЕХНОЛОГИЯ-2021» / Е. В. Калабашкина [и др.].; Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева (Москва). — Электрон. текстовые дан. — Москва: РГАУ-МСХА им. К. А. Тимирязева, 2020. — Коллекция: Конференции РГАУ - МСХА им. К. А. Тимирязева. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/sbagro-2021-271.pdf . - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации . - https://doi.org/10.26897/978-5-9675-1855-3-2021-271. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/sbagro-2021-271.pdf>. — <URL:https://doi.org/10.26897/978-5-9675-1855-3-2021-271>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        3
      
	
            Last 30 days
        	
        3
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        12
      
	
            Last 365 days
        	
        41
      	
        0
      	
        50
      	
        0
      	
        91
      
	
            All time
        	
        174
      	
        0
      	
        105
      	
        0
      	
        279
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